
Urząd Miasta i Gminy Pilica 04.05.2024 18:03:30

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1820

Uchwała Nr XLIX/300/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 10 listopada
2010 r.

Podtytuł: w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w
Pilicy.

Uchwała Nr XLIX/300/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy

Na podstawie art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157, poz.1240 z
późn.zm.) oraz art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r.
nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

 uchwala:
 

§ 1
Udzielić dotację celową dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy w wysokości 31.000 zł (słownie złotych:
trzydzieści jeden tysięcy) z przeznaczeniem na przebudowę wodociągu między ul.Senatorską, a ul.Krakowską w Pilicy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Andrzej Goncerz
Udostępnił: Eliza Piątek

 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1820

